

OBJEDNÁVKA číslo: 265/1/22/1

Dodavatel

Odběratel

Název	Habilis Steel spol. s r.o.	Název	Střední škola, Rokycany
Sídlo	Kurčatovova 324, 109 00 Praha	Sídlo	Jeřabinová 96/III, 337 01 Rokycany
IČ	24732061	IČ	18242171
DIČ	CZ24732061	DIČ	CZ18242171
č. účtu		č. účtu	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:

Granitová deska k měření 800 x 500

Digitální tvrdoměr

Sada podpěrných kroužků

Analogový rockwell tvrdoměr

Drsnoměr

Tloušťkoměr

Sinusové pravítko 4155-200

Sada úhlových desek 4003-10

Rádusové měrky

Modulové šablony 4860-245

Ocelové měrky sada 87 ks

Tříbodové dutinoměry sada 12 - 20 mm

Páčkový číselníkový úchylkoměr

Analogový mikrometr na měření závitů

sada měřících doteků na vnější závit

Analogové posuvné měřítko pro ozubená kola

Tvar Vernier třmen

Zvětšovací brýle

2) Termín dodání	30. 9. 2022
------------------	-------------

3) Místo dodání	Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III
-----------------	--

4) Množství a cena v Kč

Předmět	Množství	Jednotka	Cena / jednotku	Cena bez DPH	Sazba DPH	Předpokl. cena (Kč)	PDP
1.Granitová deska k měření 800 x 500	2	ks	16 215,94	32 431,87	0	32 431,87	
2.Digitální tvrdoměr	1	ks	9 261,19	9 261,19	0	9 261,19	
3.INSIZE set podpěrných kroužků pro přenosné tvrdoměry	1	ks	7 249,01	7 249,01	0	7 249,01	
4.Manuální analogový Rockwell tvrdoměr	1	ks	30 724,47	30 724,47	0	30 724,47	

5.Drsnoměr	1	ks	32 452,88	32 452,88	0	32 452,88
6.Digitální tloušťkoměr	1	ks	6 563,40	6 563,40	0	6 563,40
7.4155-200 sinusové pravítko	2	ks	5 251,40	10 502,80	0	10 502,80
8.4003-10 sada úhlových desek	1	ks	3 121,80	3 121,80	0	3 121,80
9.Rádiosové měrky	1	ks	536,27	536,27	0	536,27
10.4860-245 modulové šablony	1	ks	1 669,80	1 669,80	0	1 669,80
11.Ocelové měrky	2	ks	13 263,54	26 527,07	0	26 527,07
12.Třibodové dutinoměry	1	ks	7 827,25	7 827,25	0	7 827,25
13.Páčkový číselníkový úchylkoměr	3	ks	1 001,88	3 005,64	0	3 005,64
14.Analogový mikrometr na měření závitů	2	ks	2 617,47	5 234,94	0	5 234,94
15.Sada měřících doteků na vnější závit	2	ks	2 274,80	4 549,60	0	4 549,60
16.Analogové posuvné měřítko pro ozubená kola	1	ks	4 958,10	4 958,10	0	4 958,10
17.Tvar Vernier třimen	1	ks	2 641,91	2 641,91	0	2 641,91

18.Zvětšovací brýle	1	ks	410,43	410,43	0	410,43	
Celkem						189 668,43	
5) Platební podmínky							
6) Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky							
7) Objednávku vystavil	xxxxxxxxxxxxxxxx			Dne	8. 8. 2022		
8) Objednávku schválil	xxxxxxxxxxxxxxxx			Dne	8. 8. 2022		
Příkazce operace	Ing. Irena Vostrá			Podpis, dne	26. 9. 2022 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		
Správce Rozpočtu	xxxxxxxxxxxxxxxx			Podpis, dne	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		
Adresa pro doručování elektronických faktur: podatelna@skola-rokycany.cz							
Splatnost faktury 14 dní.							